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Poule No 1
V/M ind. HS rank

WIECZOREK Anna MUSZKIETER GLIWICE  1  4  V  0  3 0.200 -10 13 5
GWÓŹDŹ Julia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
ŚLIWIŃSKA Paulina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW  V  3  V  3  V 0.600 4 21 3
STYPIŃSKI Kinga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE  3  0  3  0  1 0.000 -18 7 6
BRYCH Barbara UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
STASZULONEK Karoli PIAST GLIWICE  V  4  0  V  1 0.400 -4 15 4

Poule No 2
V/M ind. HS rank

TROJANOWSKA Julia MUSZKIETER GLIWICE  4  1  1  2  2 0.000 -15 10 6
DĘBICKA Ewa MUSZKIETER GLIWICE  V  3  2  4  V 0.400 -4 19 4
MAJGIER Katarzyna PIAST GLIWICE  V  V  3  3  V 0.600 5 21 3
PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.  V  V V4  4  V 0.800 11 23 2
KLASIK Alicja RMKS RYBNIK  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE  V  4  3  1  3 0.200 -6 16 5

Poule No 3
V/M ind. HS rank

KAWENCKA Ewa PIAST GLIWICE  V  4  V  3  V 0.600 9 22 2
PAMUŁA Zuzanna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.  1  3  3  1  V 0.200 -8 13 5
FRYSTACKA Patrycja RMKS RYBNIK  V  V  V  V  V 1.000 7 25 1
ZACHOROWSKA Aleks MUSZKIETER GLIWICE  3  V  4  V  V 0.600 4 22 3
GAJÓWKA Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE V4  V  4  3  V 0.600 4 21 4
ADAMSKA Martyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE  0  1  3  2  3 0.000 -16 9 6

Poule No 4
V/M ind. HS rank

WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE  3  3  V  V  2  V 0.500 1 23 4
KNAPIK Katarzyna DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW  V  V  3  V  V  V 0.833 11 28 1
ZGRYŹNIAK Kinga RMKS RYBNIK  V  0  V  V  V  V 0.833 7 25 2
URYGA Patrycja MUSZKIETER GLIWICE  2  V  4  V  V  V 0.667 9 26 3
BUDZYŃ Maja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE  2  4  2  1  2  4 0.000 -15 15 7
OSADNIK Maja UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.  V  2  1  0  V  V 0.500 -5 18 5
BILIŃSKA Agnieszka PIAST GLIWICE  3  3  3  3  V  4 0.167 -8 21 6

Poule No 5
V/M ind. HS rank

MUSIAŁ Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE  4  V  V  2  V 0.600 2 21 4
RAKOCZY Natalia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE  V  V  V  4  3 0.600 4 22 3
LULEWICZ Nina MUSZKIETER GLIWICE  3  4  4  1  4 0.000 -9 16 6
BRYCH Małgorzata UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.  2  0  V  1  1 0.200 -15 9 5
KNAPIK Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW  V  V  V  V  2 0.800 9 22 2
ZIĘTEK Patrycja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE  4  V  V  V  V 0.800 9 24 1
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Poule No 6
V/M ind. HS rank

KWIECIEŃ Julia MUSZKIETER GLIWICE  V  4  1  V  V 0.600 3 20 2
SADOWSKA Paulina BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE  3  3  2  V  2 0.200 -6 15 5
JAROSZEK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE  V  V  4  1  V 0.600 0 20 3
KYRCZ Julia PIAST GLIWICE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
JENDRZEJ Hanna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.  2  1  V  0  3 0.200 -10 11 6
'PĘKAŁA Beata RMKS RYBNIK  2  V  3  2  V 0.400 -3 17 4
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rank name and first name club V/M ind. HS group
1 BRYCH Barbara UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. 1.000 19 25 qualifier
2 KYRCZ Julia PIAST GLIWICE 1.000 16 25 qualifier
3 KLASIK Alicja RMKS RYBNIK 1.000 9 25 qualifier
4 FRYSTACKA Patrycja RMKS RYBNIK 1.000 7 25 qualifier
5 KNAPIK Katarzyna DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW 0.833 11 28 qualifier
6 ZGRYŹNIAK Kinga RMKS RYBNIK 0.833 7 25 qualifier
7 PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. 0.800 11 23 qualifier
8 ZIĘTEK Patrycja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC 0.800 9 24 qualifier
9 GWÓŹDŹ Julia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC 0.800 9 22 qualifier
9 KNAPIK Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW 0.800 9 22 qualifier

11 URYGA Patrycja MUSZKIETER GLIWICE 0.667 9 26 qualifier
12 KAWENCKA Ewa PIAST GLIWICE 0.600 9 22 qualifier
13 MAJGIER Katarzyna PIAST GLIWICE 0.600 5 21 qualifier
14 RAKOCZY Natalia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE 0.600 4 22 qualifier
14 ZACHOROWSKA Aleksand MUSZKIETER GLIWICE 0.600 4 22 qualifier
16 GAJÓWKA Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE 0.600 4 21 qualifier
16 ŚLIWIŃSKA Paulina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW 0.600 4 21 qualifier
18 KWIECIEŃ Julia MUSZKIETER GLIWICE 0.600 3 20 qualifier
19 MUSIAŁ Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE 0.600 2 21 qualifier
20 JAROSZEK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE 0.600 0 20 qualifier
21 WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC 0.500 1 23 qualifier
22 OSADNIK Maja UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. 0.500 -5 18 qualifier
23 'PĘKAŁA Beata RMKS RYBNIK 0.400 -3 17 qualifier
24 DĘBICKA Ewa MUSZKIETER GLIWICE 0.400 -4 19 qualifier
25 STASZULONEK Karolina PIAST GLIWICE 0.400 -4 15 qualifier
26 PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE 0.200 -6 16 qualifier
27 SADOWSKA Paulina BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC 0.200 -6 15 qualifier
28 PAMUŁA Zuzanna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. 0.200 -8 13 qualifier
29 WIECZOREK Anna MUSZKIETER GLIWICE 0.200 -10 13 qualifier
30 JENDRZEJ Hanna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. 0.200 -10 11 eliminated
31 BRYCH Małgorzata UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. 0.200 -15 9 eliminated
32 BILIŃSKA Agnieszka PIAST GLIWICE 0.167 -8 21 eliminated
33 LULEWICZ Nina MUSZKIETER GLIWICE 0.000 -9 16 eliminated
34 BUDZYŃ Maja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE 0.000 -15 15 eliminated
35 TROJANOWSKA Julia MUSZKIETER GLIWICE 0.000 -15 10 eliminated
36 ADAMSKA Martyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC 0.000 -16 9 eliminated
37 STYPIŃSKI Kinga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE 0.000 -18 7 eliminated
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Tableau of 32

32 ---------
17 GAJÓWKA Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE
16 ŚLIWIŃSKA Paulina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW    15/12
9 GWÓŹDŹ Julia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC
24 DĘBICKA Ewa MUSZKIETER GLIWICE    15/10
25 STASZULONEK Karoli PIAST GLIWICE
8 ZIĘTEK Patrycja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC    15/10
5 KNAPIK Katarzyna DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW
28 PAMUŁA Zuzanna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.    15/10
21 WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC
12 KAWENCKA Ewa PIAST GLIWICE    15/13
13 MAJGIER Katarzyna PIAST GLIWICE
20 JAROSZEK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE    15/7
29 WIECZOREK Anna MUSZKIETER GLIWICE
4 FRYSTACKA Patrycja RMKS RYBNIK    3/0
3 KLASIK Alicja RMKS RYBNIK
30 ---------
19 MUSIAŁ Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE
14 ZACHOROWSKA Alek MUSZKIETER GLIWICE    15/9
11 URYGA Patrycja MUSZKIETER GLIWICE
22 OSADNIK Maja UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.    15/12
27 SADOWSKA Paulina BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC
6 ZGRYŹNIAK Kinga RMKS RYBNIK    15/10
7 PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.
26 PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE    15/5
23 'PĘKAŁA Beata RMKS RYBNIK
10 KNAPIK Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW    15/9
15 RAKOCZY Natalia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE
18 KWIECIEŃ Julia MUSZKIETER GLIWICE    15/4
31 ---------
2 KYRCZ Julia PIAST GLIWICE

BRYCH Barbara

Tableau of 16

ŚLIWIŃSKA Paulina    15/9

GWÓŹDŹ Julia

ZIĘTEK Patrycja    15/10

KNAPIK Katarzyna

WŁOCZKA Oliwia    15/14

MAJGIER Katarzyna

FRYSTACKA Patrycja    15/12

KLASIK Alicja

MUSIAŁ Anna    15/11

URYGA Patrycja

ZGRYŹNIAK Kinga    15/12

PERNACH Aleksandra

KNAPIK Agata    15/13

KWIECIEŃ Julia

KYRCZ Julia    15/14

BRYCH Barbara

GWÓŹDŹ Julia

KNAPIK Katarzyna

FRYSTACKA Patrycja

MUSIAŁ Anna

URYGA Patrycja

PERNACH Aleksandra

KYRCZ Julia
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1 BRYCH Barbara UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.
Tableau of 8

8 GWÓŹDŹ Julia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC    15/14
5 KNAPIK Katarzyna DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW
4 FRYSTACKA Patrycja RMKS RYBNIK    15/10
3 MUSIAŁ Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE
6 URYGA Patrycja MUSZKIETER GLIWICE    15/12
7 PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.
2 KYRCZ Julia PIAST GLIWICE    15/8

GWÓŹDŹ Julia

Semi-finals

FRYSTACKA Patrycja    15/13

MUSIAŁ Anna

PERNACH Aleksandra    12/11

GWÓŹDŹ Julia

MUSIAŁ Anna
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rank name first name club nat.
1 GWÓŹDŹ Julia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC POL
2 MUSIAŁ Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL
3 FRYSTACKA Patrycja RMKS RYBNIK POL
3 PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL
5 BRYCH Barbara UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL
6 KYRCZ Julia PIAST GLIWICE POL
7 KNAPIK Katarzyna DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL
8 URYGA Patrycja MUSZKIETER GLIWICE POL
9 KLASIK Alicja RMKS RYBNIK POL

10 ZGRYŹNIAK Kinga RMKS RYBNIK POL
11 ZIĘTEK Patrycja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC POL
12 KNAPIK Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL
13 MAJGIER Katarzyna PIAST GLIWICE POL
14 ŚLIWIŃSKA Paulina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL
15 KWIECIEŃ Julia MUSZKIETER GLIWICE POL
16 WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC POL
17 KAWENCKA Ewa PIAST GLIWICE POL
18 RAKOCZY Natalia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL
18 ZACHOROWSKA Aleksandra MUSZKIETER GLIWICE POL
20 GAJÓWKA Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL
21 JAROSZEK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL
22 OSADNIK Maja UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL
23 'PĘKAŁA Beata RMKS RYBNIK POL
24 DĘBICKA Ewa MUSZKIETER GLIWICE POL
25 STASZULONEK Karolina PIAST GLIWICE POL
26 PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL
27 SADOWSKA Paulina BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC POL
28 PAMUŁA Zuzanna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL
29 WIECZOREK Anna MUSZKIETER GLIWICE POL
30 JENDRZEJ Hanna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL
31 BRYCH Małgorzata UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL
32 BILIŃSKA Agnieszka PIAST GLIWICE POL
33 LULEWICZ Nina MUSZKIETER GLIWICE POL
34 BUDZYŃ Maja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL
35 TROJANOWSKA Julia MUSZKIETER GLIWICE POL
36 ADAMSKA Martyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERC POL
37 STYPIŃSKI Kinga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL

 
Document engarde-escrime.com  - 20.06.2016 09:39


